第10回 婦人科周術期セミナー

日時： 2021年1月16日（土）13時00時～18時00分

場所： WEB開催 （配信はZOOMとなります）

司会 国立がん研究センター中央病院
婦人腫瘍科 科長 加藤 友康 先生

セッション1  13:15～14:00

東近江総合医療センター 産婦人科 米岡 完 先生

「 広汎子宮全摘出術について 」

セッション2  14:05～14:50

情報提供  13:00～13:10

開会の辞 13:10～13:15

～ 休憩 ～

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、下記のとおり「第10回 婦人科周術期セミナー」を開催いたします。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

     謹白

京都大学医学部附属病院 産婦人科
特定病院助教 関山 健太郎 先生

「 腹腔鏡下子宮全摘術でのアプローチ 」

セッション4  15:55～16：40

慶應義塾大学医学部 産婦人科学教室 講師 仲村 勝 先生

「 膀胱子宮靭帯前層を中心に 」

～ 休憩 ～

セッション5  17:05～17：50

北海道がんセンター 婦人科 医長 藤堂 幸治 先生

「 ロボット支援下子宮全摘術でのアプローチ 」

主催：科研製薬株式会社

閉会の辞 17：50～18：00

【お問い合わせ先】

科研製薬株式会社 担当：中出（なかで)

TEL：03‐5950‐1121  携帯：080-5983-0759

E-mail：nakade_toshikazu@kaken.co.jp

セッション3  15:05～15:50

鹿児島大学医学部 産科婦人科学教室 講師 戸上 真一 先生

「 腹腔鏡下子宮全摘術でのアプローチ 」

	Slide 1
	Slide 2